
UCHWAŁA NR XLI/253/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem samodzielnego lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) w związku z art. 46 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1360) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu najemcy, na okres 
kolejnych trzech lat, nieruchomość stanowiącą samodzielny lokal użytkowy o powierzchni 21,56 m², będący 
odrębnym przedmiotem własności, usytuowany na parterze budynku położonego w Baranowie przy ul. Rynek 
14, który posadowiony jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr 1876/2, stanowiącej własność 
Gminy Baranów, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/00043441/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDD86A2-B8AA-449F-A16A-38B8B0C04D2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


